[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕРГИЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                 от  21.11.2022 г.                                                               №72-П
««Об отмене Постановления №08-П от 25.02.2015г. Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности  и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, без проведения торгов.» ( с  изменениями от 26.12.2018г. №279-П , от 08.07.2019г. №59-П)»
В целях приведения нормативно-правовых актов  Сергиевского муниципального образования в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Сергиевского муниципального  образования   Калининского   муниципального района Саратовской  области , в соответствие  с протестом  Прокуратуры  Калининского  района   №5-2022  от 14.11.2022г.,
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Отменить    Постановление     Администрации Сергиевского МО  Калининского  МР  Саратовской  области        № 08-П  от  25.02.2015г. « Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги « Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, без проведения торгов» ( с  изменениями от 26.12.2018г. №279-П , от 08.07.2019г. №59-П)
2. Разместить на официальном сайте администрации   Сергиевского муниципального  образования   Калининского   муниципального района Саратовской  области
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.главы администрации

Сергиевского     МО                                                              С.В.Толмасова